[image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2021                                  с. Идринское                                          № 684-п

О внесении изменения в постановление администрации Идринского района от 01.06.2016 № 184-п «О создании комиссии по повышению устойчивости системы жизнеобеспечения населения, функционирования объектов экономики Идринского района Красноярского края»

  В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в постановление администрации Идринского района от 01.06.2016 № 184-п «О создании комиссии по повышению устойчивости системы жизнеобеспечения населения, функционирования объектов экономики Идринского района Красноярского края» следующее изменение:
приложение № 1 постановления изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra-rayon.ru).
     4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                   Н.П.Антипова

                                                                      Приложение к постановлению
                                                                      администрации Идринского района
                                                                      от  30.11.2021 № 684-п
    Приложение № 1 к постановлению
    администрации Идринского района
    от 01.06.2016 № 184-п
[bookmark: Par107]
СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости системы жизнеобеспечения
населения, функционирования объектов экономики Идринского района
в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени

	Антипова
Наталья Петровна
	-
	первый заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации района, председатель комиссии

	Члены комиссии по основным направлениям развития экономики:
По экономическим вопросам и бюджету:

	Левечко
Елена Адамовна
	-
	начальник отдела планирования, экономического развития администрации района, секретарь комиссии, руководитель группы

Бренинг
Татьяна Райнгардовна

Вертипрахов
Николай Николаевич

-

-

начальник бюджетного отдела финансового управления администрации района

ведущий специалист бюджетного отдела финансового управления администрации района

По аграрным вопросам, продовольствию, землепользованию
и охране окружающей среды:

Фоменко
Константин Юрьевич

    -

начальник отдела сельского хозяйства администрации Идринского района, руководитель группы

Велькер
Герман Карлович

-
	директор ООО «Элита» (по согласованию)

Глухов
Юрий Анатольевич

-

начальник КГКУ «Идринский отдел ветеринарии» (по согласованию)

По устойчивости социальной сферы, организации
защиты населения и обеспечению его жизнедеятельности

Бахман
Андрей Александрович

-

заместитель главы района по инвестиционной и жилищно-коммунальной политике, руководитель группы

	Безъязыкова
Галина Викторовна

	- заместитель главы района по социальным вопросам - начальник отдела образования администрации Идринского района

	Убиенных
Прохор Александрович

	-
	главный врач КГБУЗ «Идринская РБ» (по согласованию)

	Салычева
Елена Владимировна

	-
	начальник ЛТЦ Идринского  района
МЦТЭТ г. Минусинск Красноярского филиала ПАО «Ростелеком»  (по согласованию)

	Гражданцев
Алексей Анатольевич
	-
	главный специалист по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации района

Кулишкина
Людмила Ивановна
	-

[bookmark: _GoBack]ведущий специалист по мобилизационной подготовке и секретному делопроизводству администрации района

Крупенников                            -        начальник Идринские РЭС филиала ПАО Вячеслав Георгиевич                        «Россети Сибирь» - «Красноярскэнерго»
                                                              (по согласованию)

 Захаров                                     -       директор ЗАО «Заря» (по согласованию)
Сергей Александрович

Вагнер                                      -        директор Идринского филиала АО «ДРСУ-  Давыд Карлович                               10» (по согласованию)
image1.jpeg